МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
внутригородского муниципального образования

ДОРОГОМИЛОВО
в городе Москве

РЕШЕНИЕ

25.06.2014                                                                                          № 8(33)-12МС

Об увеличении площади размещения
сезонного кафе при стационарном
предприятии питания ООО «Русь РТ»,
по адресу: площадь Киевского вокзала,
2, ТРЦ «Европейский»

В соответствии с частью 5 статьи 1 Закона города Москвы
от 11 июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления
муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города
Москвы», постановлением Правительства Москвы от 16 февраля 2012 года №
57-ПП «О размещении сезонных кафе при стационарных предприятиях
общественного питания», заслушав информацию председателя комиссии по
развитию потребительского рынка Гущенко Л.В., муниципальное Собрание
Дорогомилово решило:

1. Согласовать увеличение площади сезонного кафе при стационарном
предприятии питания ООО «Русь РТ», по адресу: площадь Киевского
вокзала, 2, ТРЦ «Европейский» с 125 кв.м. до 137,9 кв.м., 120 кв.м. до 148,7
кв.м.

2. Направить копию настоящего решения в управу района Дорогомилово.
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на

Руководителя внутригородского муниципального образования Дорогомилово
в городе Москве Н.В. Ткачука.

Руководитель внутригородского
муниципального образования
Дорогомилово в городе Москве               Н.В. Ткачук